
 

                                                     


КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 
від « » 202_ року  №   

Про припинення шляхом ліквідації 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ» 

 

  

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 59 Господарського кодексу України,         

статей 104, 105, 110 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», враховуючи лист ОКВП «Дніпро-Кіровоград»                   

від 01 листопада 2024 року № 2435/21/07-21 про припинення комунального 

підприємства, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КІРОВОГРАД-

ВОДОКАНАЛ» (код ЄДРПОУ 05398770) шляхом ліквідації. 

 

2. Затвердити комісію з припинення шляхом ліквідації 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ» у 

складі (далі – Ліквідаційна комісія) згідно з додатком. Місцезнаходження 

Ліквідаційної комісії: 25006, Кіровоградська область, місто Кропивницький, 

вул. Велика Перспективна, 41, каб. 223 (далі - адреса). 

 

3. Встановити, що з моменту утворення Ліквідаційної комісії до неї 

переходять повноваження щодо управління справами КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ».

ПРОЄКТ № 2400 



2 

 

4. Голові Ліквідаційної комісії в установленому законодавством 

порядку: 

1) подати документи, необхідні для внесення до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань запису про припинення КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ» шляхом                                                          ліквідації; 

2) вжити інших заходів, пов`язаних із ліквідацією, відповідно до 

чинного законодавства України. 

 

5. Установити строк для заявлення вимог кредиторів до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ», що 

ліквідується, – два місяці з дня оприлюднення повідомлення про припинення. 

Вимоги кредиторів заявляються шляхом надсилання листів на адресу 

Ліквідаційної комісії. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та 

транспорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради О.Вергуна. 

 

 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Альона Михальська  35 83 58 

 
 



 

Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

«___»                      2024 року №   
 

 

СКЛАД 

комісії з припинення шляхом ліквідації  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ» 

 

Голова комісії 

 

КУХАРЕНКО 

ВІКТОР ІВАНОВИЧ 

реєстраційний номер 

облікової картки платника 

податків (далі - реєстраційний 

номер ОКПП) - ********** 

- Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради (далі -                          

ГУ ЖКГ КМР) 

  

 

Заступник голови комісії 

 

САВЧЕНКО 

Тетяна Миколаївна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Заступник начальника ГУ ЖКГ КМР 

  

 

Члени комісії: 

 

БЕЗРОДНА 

Світлана Павлівна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Начальник відділу з ремонту та 

розвитку житлово-комунального 

господарства  ГУ ЖКГ КМР 

  

   

ДАВИДЧУК  

Валентина Миколаївна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Директор Кропивницького 

водопровідно-каналізаційного 

господарства  

ОКВП «Дніпро-Кіровоград» 

  

   

ЖАБОКРИЦЬКА 

Олена Олександрівна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Головний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку та звітності  

  

   

МИХАЛЬСЬКА  

Альона Юріївна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Начальник відділу з енергоефективності 

ГУ ЖКГ КМР 

  

 

 

  



  

2 

 

 

 

Продовження додатка 

   

   

САЛОВА  

Ольга Миколаївна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення юридичного управління 

Кропивницької міської ради 

  

   

СЕРГІЄВА  

Ірина Григорівна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- Головний бухгалтер ОКВП «Дніпро-

Кіровоград» 

  

_______________________________ 
 



 

 

Пояснювальна записка 

 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2400 «Про припинення 

шляхом ліквідації КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ» 

 

 Даний проєкт рішення вноситься на розгляд міської ради відповідно                    

до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

59 Господарського кодексу України, статей 104, 105, 110 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань». 

 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ»  

припинило свою діяльність у 2006 році. На даний час підприємство не здійснює 

господарську діяльність та на балансі підприємства не обліковуються залишки 

коштів  та матеріальні ціності. Юридична адреса зазначена за місцем 

розташування структурного підрозділу ОКВП «Дніпро-Кіровоград».  

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КІРОВОГРАДВОДОКАНАЛ» не є 

учасником реорганізації підприємств водопровідно-каналізаційного 

господарства області і на даний час залишається самостійною юридичною 

особою в комунальній власності територіальної громади міста. 

 Виходячи з вищевикладеного, потреба у вказаній юридичній особі відсутня. 

 Вказаний проєкт рішення внесено на розгляд Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради. 

 Даний проєкт рішення буде внесено на розгляд постійної комісії міської 

ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, а також з 

питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, депутатської етики та 

регламенту. 

 Реалізація рішення не потребує витрат бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади. 

 

 

 

___________________________________ 

 


	В И Р І Ш И Л А:
	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
	СКЛАД

